

**Wykaz ruchomości przeznaczonych do sprzedaży
w ramach konkursu ofert ABM SPRZĘT**

1. Wiertła SDS różne [arkusz B124/R-03] - ilość 140 szt. w cenie jednost. 7,17 zł; o łącznej wartości 1 004,00 zł.
2. Dłuta, szpice - różne [arkusz B125/R-03] - ilość 133 szt. w cenie jednost. 12,83 zł; o łącznej wartości 1 706,00 zł.
3. Szlifierka kąтова 230 [arkusz B126/R-03] - ilość 8 szt. w cenie jednost. 135 zł; o łącznej wartości 1 080,00 zł
Uwaga: 7 szt. sprawne, 1 szt. w częściach.
4. Wiertła do wiertnicy glebowej 120,150,250 [arkusz B127/R-03] - ilość 3 szt. w cenie jednost. 32,65 zł; o łącznej wartości 98,00 zł.
5. Wąż 3" fi 75 [arkusz B128/R-03] - ilość 3 szt. w cenie jednost. 48,02 zł; o łącznej wartości 144,00 zł.
6. Wąż fi 75 [arkusz B129/R-03] - ilość 2 szt. w cenie jednost. 48,02 zł; o łącznej wartości 96,00 zł.
7. Korki pneumatyczne (różne śred.) [arkusz B130/R-03] - ilość 18 szt. w cenie jednost. 1,18 zł; o łącznej wartości 21,00 zł.
8. Tarcza widia 350/400 asfalt/beton [arkusz B131/R-03] - ilość 20 szt. w cenie jednost. 8,23 zł; o łącznej wartości 165,00 zł.
9. Tarcza widia 500 asfalt/beton [arkusz B132/R-03] - ilość 11 szt. w cenie jednost. 8,23 zł; o łącznej wartości 91,00 zł.
10. Szczotka Bosch [arkusz B133/R-03] - ilość 2 szt. w cenie jednost. 2,73 zł; o łącznej wartości 5,00 zł.
11. Tarcza beton [arkusz B134/R-03] - ilość 12 szt. w cenie jednost. 6,58 zł; o łącznej wartości 79,00 zł.
12. Przedłużka 230 V [arkusz B135/R-03] - ilość 6 szt. w cenie jednost. 46,04 zł; o łącznej wartości 276,00 zł.
13. Przedłużka 400 V [arkusz B136/R-03] - ilość 5 szt. w cenie jednost. 46,04 zł; o łącznej wartości 230,00 zł.
14. Grzejniki elektryczne [arkusz B137/R-03] - ilość 11 szt. w cenie jednost. 18,66 zł; o łącznej wartości 205,00 zł.
15. Tarcza spawalnicza tekt. [arkusz B138/R-03] - ilość 4 szt. w cenie jednost. 7,02 zł; o łącznej wartości 28,00 zł.
16. Myjka Karcher [arkusz B139/R-03] - ilość 2 szt. w cenie jednost. 1 282,5 zł; o łącznej wartości 2 565,00 zł.
17. Szlifierka stołowa [arkusz B140/R-03] - ilość 2 szt. w cenie jednost. 228,83 zł; o łącznej wartości 458,00 zł,
Uwaga: 1 szt. szlifierka stołowa, 1 szt. szlifierka do ostrzenia wiertel.
18. Szlifierka kąтова 125 [arkusz B141/R-03] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 135 zł; o łącznej wartości 135,00 zł.
19. Prasa do łożysk [arkusz B142/R-03] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 68,45 zł; o łącznej wartości 68,00 zł.
20. Wąż do wody 50 [arkusz B143/R-03] - ilość 18 szt. w cenie jednost. 48,02 zł; o łącznej wartości 864,00 zł.
21. Wąż do wody 75 [arkusz B144/R-03] - ilość 8 szt. w cenie jednost. 48,02 zł; o łącznej wartości 384,00 zł.
22. Klimatyzator przenośny [arkusz B145/R-03] - ilość 12 szt. w cenie jednost. 204,97 zł; o łącznej wartości 2 460,00 zł.
23. Rozdzielnie budowlane różne [arkusz B146/R-03] - ilość 6 szt. w cenie jednost. 361,13 zł; o łącznej wartości 2 167,00 zł.
24. Stół warsztatowy [arkusz B147/R-03] - ilość 3 szt. w cenie jednost. 87,53 zł; o łącznej wartości 263,00 zł.
25. Regał na sprzęt [arkusz B148/R-03] - ilość 15 szt. w cenie jednost. 79,31 zł; o łącznej wartości 1 190,00 zł.
26. Chwytnak do kostki brukowej [arkusz B149/R-03] - ilość 4 szt. w cenie jednost. 47,59 zł; o łącznej wartości 190,00 zł.
27. Chwytnak do krawężników [arkusz B150/R-03] - ilość 3 szt. w cenie jednost. 47,59 zł; o łącznej wartości 143,00 zł.
28. Zsypy do gruzu [arkusz B151/R-03] - ilość 9 szt. w cenie jednost. 40,16 zł; o łącznej wartości 361,00 zł.
29. Wąż ssawny z koszem [arkusz B152/R-03] - ilość 9 szt. w cenie jednost. 48,02 zł; o łącznej wartości 432,00 zł.
30. Pompa zanurzeniowa WQ [arkusz B153/R-03] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 50,76 zł; o łącznej wartości 51,00 zł.
31. Pompa zanurzeniowa 240 V różne uszkodzone [arkusz B154/R-03] - ilość 4 szt. w cenie jednost. 50,76 zł; o łącznej wartości 203,00 zł.
32. Nagrzewnica elektryczna 9kW [arkusz B155/R-03] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 703,45 zł; o łącznej wartości 703,00 zł.
33. Nagrzewnica elektryczna 9kW [arkusz B156/R-03] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 41,96 zł; o łącznej wartości 42,00 zł. Urządzenie uszkodzone
34. Nagrzewnica elektryczna 15kW [arkusz B157/R-03] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 703,45 zł; o łącznej wartości 703,00 zł.
35. Nagrzewnica elektryczna 15kW [arkusz B158/R-03] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 41,96 zł; o łącznej wartości 42,00 zł. Urządzenie uszkodzone

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

36. Drabina aluminiowa [arkusz B159/R-03] - ilość 4 szt. w cenie jednost. 49,58 zł; o łącznej wartości 198,00 zł.
37. Szafa BHP podwójna [arkusz B160/R-03] - ilość 2 szt. w cenie jednost. 164,03 zł; o łącznej wartości 328,00 zł.
38. Wózek przejezdny na kołach [arkusz B161/R-03] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 199,95 zł; o łącznej wartości 200,00 zł.
39. Paleciak hydrauliczny [arkusz B162/R-03] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 459 zł; o łącznej wartości 459,00 zł.
40. Agregat prądowórczy EC4000K2F [arkusz B163/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 221,34 zł; o łącznej wartości 221,00 zł.
41. Agregat prądowórczy F5000 [arkusz B164/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 627,77 zł; o łącznej wartości 1 628,00 zł.
42. Agregat prądowórczy EP 15000TE [arkusz B165/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 953,32 zł; o łącznej wartości 1 953,00 zł.
43. Agregat prądowórczy ECMT6500 [arkusz B166/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 918,72 zł; o łącznej wartości 919,00 zł.
44. Agregat prądowórczy GV7003 [arkusz B168/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 229,2 zł; o łącznej wartości 229,00 zł. Urządzenie uszkodzone
45. Agregat prądowórczy FV 4001 [arkusz B169/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 679,52 zł; o łącznej wartości 680,00 zł.
46. Agregat prądowórczy FV 4001 [arkusz B170/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 679,52 zł; o łącznej wartości 680,00 zł.
47. Agregat prądowórczy ECMT7000 [arkusz B171/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 3 483,5 zł; o łącznej wartości 3 484,00 zł.
48. Zgrzewarka polifuzyjna ZPEN-75 [arkusz B172/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 347,94 zł; o łącznej wartości 348,00 zł.
49. Wiertarka TE-16 [arkusz B173/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 323,13 zł; o łącznej wartości 323,00 zł.
50. Pompa szlamowa HWT20X [arkusz B174/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 809,73 zł; o łącznej wartości 810,00 zł.
51. Przecinak mechaniczny KROBET400 [arkusz B175/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 207,18 zł; o łącznej wartości 207,00 zł.
52. Pilarka tarczowa WSC265 [arkusz B176/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 47,83 zł; o łącznej wartości 48,00 zł.
53. Pilarka spalinowa MS 260 [arkusz B177/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 56,85 zł; o łącznej wartości 57,00 zł.
54. Wiertarka stołowa WSD 16 A 2 (z WKS Dębno) [arkusz B178/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12,46 zł; o łącznej wartości 12,00 zł. Uwaga: niesprawna rok prod. 1982:
55. Przecinarka do nawierzchni DS HS64 [arkusz B179/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 272,09 zł; o łącznej wartości 272,00 zł. Urządzenie uszkodzone w częściach
56. Przecinarka do nawierzchni Sharky 500 [arkusz B180/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 273,11 zł; o łącznej wartości 273,00 zł. Urządzenie uszkodzone
57. Przecinarka do nawierzchni Sharky 500 [arkusz B181/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 186,04 zł; o łącznej wartości 1 186,00 zł.
58. Przecinarka do kostki brukowej Ypsilon 400 [arkusz B182/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 197,42 zł; o łącznej wartości 1 197,00 zł.
59. Przecinarka do nawierzchni DPC 8112 [arkusz B183/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 374,02 zł; o łącznej wartości 374,00 zł. Urządzenie uszkodzone
60. Piła szablata WSR 1250 PE [arkusz B184/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 647,07 zł; o łącznej wartości 647,00 zł.
61. Szlifierka do ostrzenia wiertel (z WKS Dębno) [arkusz B185/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 795,88 zł; o łącznej wartości 2 796,00 zł.
62. Młot wyburzeniowy TE-905 AVR [arkusz B186/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 867,73 zł; o łącznej wartości 1 868,00 zł.
63. Młot HR 4011C [arkusz B187/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 788,42 zł; o łącznej wartości 788,00 zł. Uwaga: urządzenie uszkodzone, w częściach
64. Młot wyburzeniowy D5980QS [arkusz B188/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 025 zł; o łącznej wartości 2 025,00 zł.
65. Młot wyburzeniowy TE-1000AVR [arkusz B189/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 295,66 zł; o łącznej wartości 1 296,00 zł.
66. Młot wyburzeniowy D25980-QS [arkusz B190/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 180,4 zł; o łącznej wartości 1 180,00 zł.

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

67. Pompa przeponowa Wacker PDI-3A [arkusz B191/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 565,03 zł; o łącznej wartości 2 565,00 zł.
68. Pompa przeponowa Wacker PDI-3A [arkusz B192/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 333,55 zł; o łącznej wartości 334,00 zł. Urządzenie uszkodzone
69. Pompa przeponowa Wacker PDI-3A [arkusz B193/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 334,83 zł; o łącznej wartości 2 335,00 zł.
70. Pompa szlamowa HWT20X [arkusz B194/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 063,13 zł; o łącznej wartości 1 063,00 zł. Uwaga: urządzenie uszkodzone, w częściach
71. Agregat pompowy BBA90 Hatz [arkusz B195/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 27 638,49 zł; o łącznej wartości 27 638,00 zł.
72. Pompa szlamowa HWT30X [arkusz B196/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 753,97 zł; o łącznej wartości 1 754,00 zł.
73. Pompa zatapialna 65 KDFU [arkusz B197/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 178,2 zł; o łącznej wartości 178,00 zł. Urządzenie uszkodzone
74. Pompa zatapialna 65 KDFU [arkusz B198/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 633,5 zł; o łącznej wartości 1 634,00 zł.
75. Pompa zatapialna 65 KDFU [arkusz B199/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 885,95 zł; o łącznej wartości 1 886,00 zł.
76. Pompa przeponowa Wacker PDI-3A [arkusz B200/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 4 261,38 zł; o łącznej wartości 4 261,00 zł, Uwaga: urządzenie uszkodzone, w częściach.
77. Pompa szlamowa SST-80H [arkusz B201/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 451,76 zł; o łącznej wartości 1 452,00 zł.
78. Pompa szlamowa KTH-80X [arkusz B202/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 030,4 zł; o łącznej wartości 2 030,00 zł.
79. Pompa zatapialna 65-KDSU-1,5 [arkusz B203/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 376 zł; o łącznej wartości 2 376,00 zł.
80. Pompa zatapialna 65-KDSU-1,5 [arkusz B204/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 376 zł; o łącznej wartości 2 376,00 zł.
81. Kompresor elektryczny BN 252 B5 [arkusz B205/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 301,54 zł; o łącznej wartości 302,00 zł.
82. Agregat do iniekcji krystalicznej [arkusz B206/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 618,99 zł; o łącznej wartości 1 619,00 zł.
83. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B207/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 777,6 zł; o łącznej wartości 778,00 zł.
84. Nagrzewnica spalinowa D 30 [arkusz B208/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 938,36 zł; o łącznej wartości 938,00 zł.
85. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B209/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 777,6 zł; o łącznej wartości 778,00 zł.
86. Nagrzewnica spalinowa B100 [arkusz B210/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 166,4 zł; o łącznej wartości 1 166,00 zł, Uwaga: urządzenie uszkodzone, w częściach.
87. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B211/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 928,8 zł; o łącznej wartości 929,00 zł.
88. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B212/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 820,8 zł; o łącznej wartości 821,00 zł.
89. Półautomat Spawalniczy MAGOMIG 403 (z WKS Dębno) [arkusz B213/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 330,32 zł; o łącznej wartości 330,00 zł.
90. Zgrzewarka doczołowa hydrauliczna ZHCN-315E [arkusz B214/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 7 850,92 zł; o łącznej wartości 7 851,00 zł.
91. Spawarka inwertorowa Minarc 150 [arkusz B215/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 623,7 zł; o łącznej wartości 624,00 zł.
92. Zgrzewarka doczołowa hydrauliczna ZHCN-315E [arkusz B217/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 3 489,82 zł; o łącznej wartości 3 490,00 zł.
93. Spawarka inwertorowa Minarc 150 Kemppi (z WKS Dębno) [arkusz B218/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 686,81 zł; o łącznej wartości 687,00 zł.
94. Pompa zanurzeniowa Weda 30L [arkusz B219/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 279,45 zł; o łącznej wartości 279,00 zł. Urządzenie uszkodzone
95. Pompa zanurzeniowa Weda 30 L [arkusz B220/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 279,45 zł; o łącznej wartości 279,00 zł. Urządzenie uszkodzone

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

96. Pompa zanurzeniowa Weda 30L [arkusz B221/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 297,97 zł; o łącznej wartości 298,00 zł. Urządzenie uszkodzone
97. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B222/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 795,22 zł; o łącznej wartości 795,00 zł.
98. Zgrzewarka Comon BAK [arkusz B223/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12 383,59 zł; o łącznej wartości 12 384,00 zł.
99. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B224/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,24 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
100. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B225/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,24 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
101. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B226/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,24 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
102. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B227/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,24 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
103. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B228/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,24 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
104. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B229/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,24 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
105. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B230/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,24 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
106. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B231/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,73 zł; o łącznej wartości 800,00 zł. Urządzenie uszkodzone
107. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B232/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 791,88 zł; o łącznej wartości 792,00 zł.
108. Nagrzewnica elektryczna D22 [arkusz B233/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 791,88 zł; o łącznej wartości 792,00 zł.
109. Młot HR4501C [arkusz B234/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 357,5 zł; o łącznej wartości 1 357,00 zł. Urządzenie uszkodzone
110. Kompresor elektryczny Best HL 310/50 [arkusz B235/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 991,17 zł; o łącznej wartości 991,00 zł.
111. Młot HR4511C [arkusz B236/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 166 zł; o łącznej wartości 2 166,00 zł.
112. Wkrętarka SF 121A [arkusz B237/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13,36 zł; o łącznej wartości 13,00 zł.
113. Niwelator optyczny Top Con AT-G6 [arkusz B238/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 338,41 zł; o łącznej wartości 338,00 zł. (nr.ew. 500-0049)
114. Niwelator optyczny Jogger 24, Leica [arkusz B239/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 185,64 zł; o łącznej wartości 186,00 zł. (nr.ew. 500-0050)
115. Niwelator optyczny Nedo E-20 [arkusz B240/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 185,64 zł; o łącznej wartości 186,00 zł. (nr.ew. 500-0051)
116. Niwelator optyczny Nedo E-20 [arkusz B241/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 185,64 zł; o łącznej wartości 186,00 zł. (nr.ew. 500-0052)
117. Walec wibracyjny CC 800 [arkusz B242/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 14 849,38 zł; o łącznej wartości 14 849,00 zł.
118. Wibrator pograżalny AX65 [arkusz B243/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 802,51 zł; o łącznej wartości 803,00 zł.
119. Przecinarka do nawierzchni Sharky 400 [arkusz B244/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 308,9 zł; o łącznej wartości 309,00 zł. Urządzenie uszkodzone
120. Lekka płyta do badań [arkusz B245/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 7 003,13 zł; o łącznej wartości 7 003,00 zł.
121. Sonda dynamiczna [arkusz B246/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 362,49 zł; o łącznej wartości 1 362,00 zł.
122. Pilarka spalinowa DCS-520 [arkusz B247/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 190,62 zł; o łącznej wartości 191,00 zł.
123. Betoniarka BWA250 [arkusz B248/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 247,11 zł; o łącznej wartości 247,00 zł.
124. Przetwornica UF-61 400 V [arkusz B249/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 564,88 zł; o łącznej wartości 2 565,00 zł.
125. Betoniarka BWE 200 [arkusz B250/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 452,69 zł; o łącznej wartości 453,00 zł.
126. Wibrator AT 42 [arkusz B251/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 849,84 zł; o łącznej wartości 850,00 zł.
127. Wibrator AM 42 [arkusz B252/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 857,58 zł; o łącznej wartości 858,00 zł.

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

128. Płyta wibracyjna LG 500 [arkusz B253/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 125,9 zł; o łącznej wartości 1 126,00 zł. Urządzenie uszkodzone
129. Stopa wibracyjna Tacom TV 7 DK [arkusz B254/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 927,8 zł; o łącznej wartości 1 928,00 zł.
130. Płyta wibracyjna LG 160 [arkusz B255/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 3 444,53 zł; o łącznej wartości 3 445,00 zł.
131. Walec wibracyjny AV20 [arkusz B256/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 041 zł; o łącznej wartości 13 041,00 zł.
132. Stopa wibracyjna LT 700 [arkusz B257/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 927,8 zł; o łącznej wartości 1 928,00 zł.
133. Płyta wibracyjna LG500 [arkusz B258/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 7 881,3 zł; o łącznej wartości 7 881,00 zł.
134. Płyta wibracyjna LG 160 [arkusz B259/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 3 458,7 zł; o łącznej wartości 3 459,00 zł.
135. Płyta wibracyjna LG 300 [arkusz B260/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 672,3 zł; o łącznej wartości 672,00 zł. Urządzenie uszkodzone
136. Płyta wibracyjna LG500 [arkusz B261/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 125,9 zł; o łącznej wartości 1 126,00 zł. Urządzenie uszkodzone
137. Płyta wibracyjna LG500 [arkusz B262/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 125,9 zł; o łącznej wartości 1 126,00 zł. Urządzenie uszkodzone
138. Stopa wibracyjna LT 700 [arkusz B263/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 160 zł; o łącznej wartości 2 160,00 zł.
139. Płyta wibracyjna LG500 [arkusz B264/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 9 382,5 zł; o łącznej wartości 9 383,00 zł.
140. Płyta wibracyjna LG 160 [arkusz B265/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 5 461,22 zł; o łącznej wartości 5 461,00 zł.
141. Płyta wibracyjna LG 500 [arkusz B266/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 9 382,5 zł; o łącznej wartości 9 383,00 zł.
142. Stopa wibracyjna HTV 6 DK [arkusz B267/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 350,92 zł; o łącznej wartości 2 351,00 zł. Uwaga: urządzenie uszkodzone, w częściach
143. Płyta wibracyjna LF72 [arkusz B268/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 224,11 zł; o łącznej wartości 1 224,00 zł.
144. Płyta wibracyjna LF 72 [arkusz B269/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 224,11 zł; o łącznej wartości 1 224,00 zł.
145. Płyta wibracyjna LG300 [arkusz B270/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 6 071,63 zł; o łącznej wartości 6 072,00 zł.
146. Płyta wibracyjna Bully 90R [arkusz B271/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 550,76 zł; o łącznej wartości 1 551,00 zł.
147. Płyta wibracyjna AVP3520 [arkusz B272/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 9 463,83 zł; o łącznej wartości 9 464,00 zł.
148. Płyta wibracyjna AVP3520 [arkusz B273/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 9 463,83 zł; o łącznej wartości 9 464,00 zł.
149. Płyta wibracyjna LG500 [arkusz B274/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 10 320,75 zł; o łącznej wartości 10 321,00 zł.
150. Przecinarka do kostki brukowej Ypsilon 400 [arkusz B275/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 737,58 zł; o łącznej wartości 1 738,00 zł.
151. Przecinarka do nawierzchni DSH 700-35 [arkusz B276/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 161,86 zł; o łącznej wartości 162,00 zł. Urządzenie uszkodzone, w częściach
152. Płyta wibracyjna LG 500 [arkusz B277/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12 009,6 zł; o łącznej wartości 12 010,00 zł.
153. Zamiatarka 82 PRO [arkusz B278/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 937,6 zł; o łącznej wartości 2 938,00 zł.
154. Wibrator do betonu MB 32 [arkusz B279/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 766,4 zł; o łącznej wartości 2 766,00 zł.
155. Płyta wibracyjna DPU6555 [arkusz B280/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 20 241,95 zł; o łącznej wartości 20 242,00 zł.
156. Płyta wibracyjna Bully 90 R [arkusz B281/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 249,11 zł; o łącznej wartości 2 249,00 zł.
157. Garaż blaszany [arkusz B285/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 388,64 zł; o łącznej wartości 389,00 zł.

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

158. Garaż blaszany [arkusz B286/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 980,45 zł; o łącznej wartości 980,00 zł.
159. Garaż blaszany [arkusz B287/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 99,14 zł; o łącznej wartości 99,00 zł.
160. Niwelator optyczny Ton Con AT-G4 [arkusz B289/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 197,52 zł; o łącznej wartości 198,00 zł. (nr.ewid. 800-0012)
161. Niwelator optyczny Nedo N-20 [arkusz B290/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 96,58 zł; o łącznej wartości 97,00 zł. (nr.ewid. 800-0041)
162. Niwelator optyczny Nedo N-20 [arkusz B291/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 96,58 zł; o łącznej wartości 97,00 zł. (nr.ewid. 800-0043)
163. Wiertarka akumulatorowa TE 6A (z WKS Dębno) [arkusz B292/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 124,58 zł; o łącznej wartości 125,00 zł.
164. Wkrętarka akumulatorowa SF 121 (z WKS Dębno) [arkusz B294/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 16,04 zł; o łącznej wartości 16,00 zł.
165. Rusztowanie rurowe [arkusz D295/R-04] - ilość 1 kpl. w cenie jednost. 713,48 zł; o łącznej wartości 713,00 zł.
166. Wiertnica diamentowa DD-160 E [arkusz B296/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 798,24 zł; o łącznej wartości 798,00 zł.
167. Młot wyburzeniowy TE-905AVR [arkusz B298/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 524,72 zł; o łącznej wartości 525,00 zł.
168. Wiertarka udarowa TE 16 (z WKS Dębno) [arkusz B299/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 484,21 zł; o łącznej wartości 484,00 zł. Uwaga: urządzenie uszkodzone
169. Niwelator optyczny Top Con AT-G4 [arkusz B301/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 405,41 zł; o łącznej wartości 405,00 zł. (nr.ewid. 800-0135)
170. Pilarka tarczowa PTG-400 [arkusz B302/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 323,41 zł; o łącznej wartości 323,00 zł. Uwaga: urządzenie uszkodzone, w częściach
171. Niwelator optyczny Top Con AT-B4 [arkusz B303/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 526,68 zł; o łącznej wartości 527,00 zł. (nr.ewid. 800-0137)
172. Niwelator optyczny Stabila OLS 26 [arkusz B304/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 526,68 zł; o łącznej wartości 527,00 zł. (nr.ewid. 800-0139)
173. Myjka ciśnieniowa Karcher HDS1195 S ECO [arkusz B305/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 3 118,5 zł; o łącznej wartości 3 119,00 zł.
174. Wiertarka udarowa TE-16MTPS [arkusz B306/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 837,66 zł; o łącznej wartości 838,00 zł. Uwaga: urządzenie uszkodzone, w częściach
175. Niwelator optyczny Top Con AT-G6 [arkusz B307/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 496,13 zł; o łącznej wartości 496,00 zł. (nr.ewid. 800-0163)
176. Niwelator optyczny South NL 24 [arkusz B308/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 461,67 zł; o łącznej wartości 462,00 zł. (nr.ewid. 800-0165)
177. Pilarka spalinowa MS260 [arkusz B309/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 188,66 zł; o łącznej wartości 189,00 zł.
178. Niwelator optyczny Stabila OLS 26 [arkusz B310/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 496,13 zł; o łącznej wartości 496,00 zł. (nr.ewid. 800-0173)
179. Niwelator optyczny Nedo N-20 [arkusz B311/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 496,13 zł; o łącznej wartości 496,00 zł. (nr.ewid. 800-0175)
180. Wkrętarka SF 144-A [arkusz B312/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 27,43 zł; o łącznej wartości 27,00 zł.
181. Kompresor elektryczny SBK3/200 [arkusz B313/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 949,75 zł; o łącznej wartości 950,00 zł.
182. Niwelator optyczny Top Con AT-G4 [arkusz B314/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 482,63 zł; o łącznej wartości 483,00 zł. (nr.ewid. 800-0211)
183. Niwelator optyczny Top Con AT-G4 [arkusz B315/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 482,63 zł; o łącznej wartości 483,00 zł. (nr.ewid. 800-0212)
184. Niwelator optyczny Top Con AT-G4 [arkusz B316/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 482,63 zł; o łącznej wartości 483,00 zł. (nr.ewid. 800-0220)
185. Niwelator optyczny Top Con AT-G4 [arkusz B317/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 482,63 zł; o łącznej wartości 483,00 zł. (nr.ewid. 800-0222)
186. Kosa spalinowa DBC-4510 [arkusz B318/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 718,71 zł; o łącznej wartości 719,00 zł.
187. Niwelator optyczny Top Con AT-G4 [arkusz B319/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 482,63 zł; o łącznej wartości 483,00 zł. (nr.ewid. 800-0230)
188. Niwelator optyczny Stanley AL24 [arkusz B320/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 489,65 zł; o łącznej wartości 490,00 zł. (nr.ewid. 800-0231)

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

189. Myjka ciśnieniowa K7.20 [arkusz B321/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 592,19 zł; o łącznej wartości 592,00 zł.
190. Niwelator optyczny Top Con AT-G4 [arkusz B322/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 530,89 zł; o łącznej wartości 531,00 zł. (nr.ewid. 800-0234)
191. Niwelator optyczny AT-G6 [arkusz B323/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 649,69 zł; o łącznej wartości 650,00 zł. . (nr.ewid. 800-0235)
192. Niwelator optyczny Stanley AL24 [arkusz B324/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 484,94 zł; o łącznej wartości 485,00 zł. . (nr.ewid. 800-0237)
193. Niwelator optyczny Top Con AT-G7 [arkusz B325/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 712,8 zł; o łącznej wartości 713,00 zł. . (nr.ewid. 800-0250)
194. Wózek platformowy [arkusz B326/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 317,6 zł; o łącznej wartości 1 318,00 zł.
195. Półka z pojemnikami [arkusz B327/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 820,8 zł; o łącznej wartości 821,00 zł.
196. Półka z pojemnikami [arkusz B328/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 820,8 zł; o łącznej wartości 821,00 zł.
197. Pojemnik na beton 0,5 m3 [arkusz D329/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 944 zł; o łącznej wartości 1 944,00 zł.
198. Kontener socjalny nr 3 [arkusz B330/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 6 799,79 zł; o łącznej wartości 6 800,00 zł. (nr.ewid. 800-0302)
199. Kontener sanitarny nr 6 [arkusz D331/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 8 473,15 zł; o łącznej wartości 8 473,00 zł. (nr.ewid. 800-0308)
200. Kontener podwójny konferencyjny [arkusz D332/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 703,02 zł; o łącznej wartości 13 703,00 zł. (nr.ewid. 800-0348)
201. Ogrodzenie przestawne M96 (12 paneli 3,5x2,0+ klamry spinające, stopy - 42,00 mb) [arkusz D333/R-04] - ilość 42 mb w cenie jednost. 232,77 zł; o łącznej wartości 9 776,00 zł.
202. Ogrodzenie budowlane (26 paneli 2,56x2,0+ klamry spinające, stopy, podpory ogrodzeniowe) – 66,56 mb (Bochnia), ogrodzenie budowlane (74 panele 2,56x2,0+ klamry spinające, stopy, podpory ogrodzeniowe) – 189,44 mb [arkusz D334/R-04] - ilość łącznie 256 mb w cenie jednost. 18,19 zł; o łącznej wartości 4 657,00 zł.
203. Pomost roboczy [arkusz B335/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 729,8 zł; o łącznej wartości 2 730,00 zł.
Uwaga: połączenie istniejących kontenerów w funkcjonującej wypożyczalni
204. Wiertło DD-BU 132/430P4 [arkusz B337/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 537,13 zł; o łącznej wartości 537,00 zł.
205. Wiertło DD-BU 132/430P4 [arkusz B338/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 537,13 zł; o łącznej wartości 537,00 zł.
206. Wiertło DD-BU 122/430P4 [arkusz B339/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 527 zł; o łącznej wartości 527,00 zł.
207. Wiertło DD-BU 122/430P4 [arkusz B340/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 527 zł; o łącznej wartości 527,00 zł.
208. Wiertło DD-BU 122/430P4 [arkusz B341/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 527 zł; o łącznej wartości 527,00 zł.
209. Szalunek systemowy płyty [arkusz B342/R-04] - ilość 51,6 m2 w cenie jednost. 1 045,26 zł; o łącznej wartości 53 936,00 zł.
210. Podpory stropowe - 150 szt. [arkusz B343/R-04] - ilość 150 szt. w cenie jednost. 39,41 zł; o łącznej wartości 5 911,00 zł. (dł.1,80-2,90m nr ewid 800-0455)
211. Agregat pompowy BWV100ET [arkusz B348/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 7 728,76 zł; o łącznej wartości 7 729,00 zł. (nr.ewid. 800-0576)
212. Szlifierka kątowa AG230S [arkusz B349/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 251,75 zł; o łącznej wartości 252,00 zł (uszkodzona w częściach).
213. Pompa szlamowa HWT20X [arkusz B350/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 945 zł; o łącznej wartości 945,00 zł.
214. Agregat pompowy BWV150ET [arkusz B351/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 50 026,94 zł; o łącznej wartości 50 027,00 zł. (nr.ewid. 800-0585)
215. Niwelator optyczny Top Con AT-G4 [arkusz B352/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 360,36 zł; o łącznej wartości 360,00 zł. (nr.ewid. 800-0586)
216. Niwelator optyczny Nedo N-20 [arkusz B353/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 490,1 zł; o łącznej wartości 490,00 zł. (nr.ewid. 800-0587)
217. Pilarka tarczowa PTG-400 [arkusz B355/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 834,15 zł; o łącznej wartości 834,00 zł.
218. Zestaw sygnalizacji wahadłowej [arkusz B356/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 3 386,88 zł; o łącznej wartości 3 387,00 zł.

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

219. Brama wjazdowa [arkusz D357/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,2 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
220. Deski ściennie [arkusz B358/R-04] - ilość 193,96 m² w cenie jednost. 350 zł; o łącznej wartości 67 886,00 zł.
221. Agregat pompowy BWV150DS, BWV100ET [arkusz B359/R-04] - ilość 1 kpl. w cenie jednost. 28 277,6 zł; o łącznej wartości 28 278,00 zł. (nr.ewid. 900-0022)
222. Zbiornik na fekalia 5,0 m³ [arkusz D361/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 150,88 zł; o łącznej wartości 1 151,00 zł. Uszkodzony
223. Zbiornik na fekalia 7,5 m³ [arkusz D362/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 670,63 zł; o łącznej wartości 1 671,00 zł. Uszkodzony, pęknięty
224. Żuraw wieżowy obrotowy Liebherr 20SE [arkusz D363/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 25 009,46 zł; o łącznej wartości 25 009,00 zł.
225. Żuraw wieżowy obrotowy Liebherr 35K [arkusz D364/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 29 276,5 zł; o łącznej wartości 29 277,00 zł.
226. Żuraw wieżowy obrotowy Liebherr 35 K [arkusz D365/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 29 247,28 zł; o łącznej wartości 29 247,00 zł.
227. Elementy przedłużenia żurawia Potain F15/15 C [arkusz D366/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 5 754,38 zł; o łącznej wartości 5 754,00 zł.
228. Wstawki wieży do żurawia [arkusz D367/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 784,38 zł; o łącznej wartości 2 784,00 zł.
229. Żuraw wieżowy obrotowy Liebherr 35K [arkusz D368/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 6 472,31 zł; o łącznej wartości 6 472,00 zł.
230. Podpory stropowe - 30 szt. [arkusz D369/R-04] - ilość 26 szt. w cenie jednost. 10,46 zł; o łącznej wartości 272,00 zł. Urządzenie niesprawne - złom.
231. Kontener magazynowy [arkusz D370/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 746,05 zł; o łącznej wartości 2 746,00 zł. (nr.ewid. 800-0287)
232. Kontener magazynowy [arkusz D371/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 199,94 zł; o łącznej wartości 200,00 zł. Urządzenie niesprawne - złom. (nr.ewid. 800-0290)
233. Kontener sanitarny nr 7 [arkusz D372/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 10 725,49 zł; o łącznej wartości 10 725,00 zł. (nr.ewid. 800-0309)
234. Kontener podwójny konferencyjny nr 8 [arkusz D373/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12 363,72 zł; o łącznej wartości 12 364,00 zł. (nr.ewid. 800-0312)
235. Ogrodzenie przestawne M96 (29 paneli 3,5x2,0+ klamry spinające, stopy) - 101,50 mb [arkusz D374/R-04] - ilość 101,5 mb w cenie jednost. 30,71 zł; o łącznej wartości 3 117,00 zł.
236. Kontener podwójny konferencyjny [arkusz D375/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 10 744,48 zł; o łącznej wartości 10 744,00 zł. (nr.ewid. 800-0319)
237. Ogrodzenie budowlane (185 paneli 2,5x2,0+ klamry spinające, stopy, podpory ogrodzeniowe) - 462,50 mb [arkusz D376/R-04] - ilość 462,5 mb w cenie jednost. 32,06 zł; o łącznej wartości 14 829,00 zł.
238. Kontener magazynowy (portierski) [arkusz D377/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 5 319,26 zł; o łącznej wartości 5 319,00 zł. (nr.ewid. 800-0322)
239. Kontener sanitarny 6x2,4x2,6 [arkusz D378/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 9 082,33 zł; o łącznej wartości 9 082,00 zł. (nr.ewid. 800-0323)
240. Kontener biurowy nr 9 [arkusz D379/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 8 296,99 zł; o łącznej wartości 8 297,00 zł. (nr.ewid. 800-0328)
241. Kontener podwójny konferencyjny [arkusz D380/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12 437,02 zł; o łącznej wartości 12 437,00 zł. (nr.ewid. 800-0334)
242. Ogrodzenie przestawne M96 (80 paneli 3,5x2,0+ klamry spinające, stopy) - 280,00 mb [arkusz D381/R-04] - ilość 280 mb w cenie jednost. 46,58 zł; o łącznej wartości 13 041,00 zł. (nr.ewid. 800-0335)
243. Ogrodzenie przestawne M96 (9 paneli 3,5x2,0+ klamry spinające, stopy, podpory ogrodzeniowe) - 31,50 mb [arkusz D382/R-04] - ilość 31,5 mb w cenie jednost. 34,43 zł; o łącznej wartości 1 084,00 zł. (nr.ewid. 800-0336)
244. Ogrodzenie przestawne M96 (12 paneli 3,5,6x2,0+ klamry spinające, stopy) - 42,00 mb [arkusz D383/R-04] - ilość 42 mb w cenie jednost. 39,35 zł; o łącznej wartości 1 653,00 zł. (nr.ewid. 800-0337)
245. Ogrodzenie przestawne M96 (14 paneli 3,5x2,0+ klamry spinające, stopy) - 49,00 mb [arkusz D384/R-04] - ilość 49 mb w cenie jednost. 33,41 zł; o łącznej wartości 1 637,00 zł. (nr.ewid. 800-0342)
246. Ogrodzenie przestawne M96 (29 paneli 3,5x2,0+ klamry spinające, stopy) - 101,50 mb [arkusz D385/R-04] - ilość 101,5 mb w cenie jednost. 33,41 zł; o łącznej wartości 3 391,00 zł. (nr.ewid. 800-0343)
247. Kontener podwójny konferencyjny [arkusz D386/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 344,77 zł; o łącznej wartości 13 345,00 zł. (nr.ewid. 800-0345)

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

248. Kontener podwójny konferencyjny [arkusz D387/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 703,02 zł; o łącznej wartości 13 703,00 zł. (nr.ewid. 800-0347)
249. Kontener sanitarny 6x2,4x2,7 [arkusz D388/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 120,16 zł; o łącznej wartości 13 120,00 zł. (nr.ewid. 800-0353)
250. Brama wjazdowa [arkusz D389/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 612,56 zł; o łącznej wartości 613,00 zł.
251. Ogrodzenie budowlane (100 paneli 2,5x2,0+ klamry spinające, stopy, podpory ogrodzeniowe) - 250,00 mb [arkusz D390/R-04] - ilość 250 mb w cenie jednost. 43,81 zł; o łącznej wartości 10 952,00 zł.
252. Brama wjazdowa dwudzielna z furtką [arkusz D391/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 686,81 zł; o łącznej wartości 687,00 zł.
253. Brama wjazdowa dwudzielna [arkusz D392/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 612,56 zł; o łącznej wartości 613,00 zł.
254. Brama wjazdowa dwudzielna [arkusz D393/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 612,56 zł; o łącznej wartości 613,00 zł.
255. Kontener biurowy 6x2,4x2,7 [arkusz D394/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 8 830,68 zł; o łącznej wartości 8 831,00 zł. (nr.ewid. 900-0371)
256. Kontener sanitarny [arkusz D395/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12 396,79 zł; o łącznej wartości 12 397,00 zł. (nr.ewid. 800-0372)
257. Kontener sanitarny [arkusz D396/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12 396,79 zł; o łącznej wartości 12 397,00 zł. (nr.ewid. 800-0375)
258. Kontener podwójny konferencyjny [arkusz B397/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 354,05 zł; o łącznej wartości 13 354,00 zł. (nr.ewid. 800-0373)
259. Kontener sanitarny [arkusz D398/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12 396,79 zł; o łącznej wartości 12 397,00 zł. (nr.ewid. 800-0377)
260. Kontener biurowy [arkusz B399/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 5 488,58 zł; o łącznej wartości 5 489,00 zł. (nr.ewid. 800-0379)
261. Ogrodzenie budowlane (100 paneli 2,6x2,0+ klamry spinające, stopy, podpory ogrodzeniowe) - 260,00 mb [arkusz D400/R-04] - ilość 260 mb w cenie jednost. 44,92 zł; o łącznej wartości 11 680,00 zł. (nr.ewid. 800-0383)
262. Ogrodzenie budowlane (47 paneli 2,6x2,0+ klamry spinające, stopy, podpory ogrodzeniowe) - 122,20 mb [arkusz D401/R-04] - ilość 122,20 mb w cenie jednost. 47,15 zł; o łącznej wartości 5 762,00 zł. (nr.ewid. 800-0384)
263. Ogrodzenie budowlane (100 paneli 2,6x2,0+ klamry spinające, stopy, podpory ogrodzeniowe) - 260,00 mb [arkusz D402/R-04] - ilość 260 mb w cenie jednost. 44,92 zł; o łącznej wartości 11 680,00 zł. (nr.ewid. 800-0385)
264. Pomost roboczy [arkusz D403/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 3 176,5 zł; o łącznej wartości 3 176,00 zł.
265. Ogrodzenie budowlane (109 paneli 2,6x2,0+ klamry spinające, stopy, podpory ogrodzeniowe) - 283,40 mb [arkusz D404/R-04] - ilość 283,4 mb w cenie jednost. 47,95 zł; o łącznej wartości 13 590,00 zł. (nr.ewid. 800-0389)
266. Kontener biurowy [arkusz D405/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 10 275,7 zł; o łącznej wartości 10 276,00 zł. (nr.ewid. 800-0390)
267. Brama wjazdowa [arkusz D406/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,2 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
268. Brama wjazdowa [arkusz D407/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,2 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
269. Brama wjazdowa dwudzielna z furtką [arkusz D409/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 885,6 zł; o łącznej wartości 886,00 zł.
270. Brama wjazdowa dwudzielna z furtką [arkusz B410/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 885,6 zł; o łącznej wartości 886,00 zł.
271. Kontener podwójny konferencyjny [arkusz D411/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12 009,43 zł; o łącznej wartości 12 009,00 zł. (nr.ewid. 800-0339)
272. Kontener sanitarny 6x2,4x2,7 [arkusz D412/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 14 425,36 zł; o łącznej wartości 14 425,00 zł. (nr.ewid. 800-0404)
273. Kontener biurowy nr 14 [arkusz D413/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 10 275,7 zł; o łącznej wartości 10 276,00 zł. (nr.ewid. 800-0407)
274. Ogrodzenie przestawne M96 (98 paneli 3,5x2,0+ klamry spinające, stopy) - 343,00 mb [arkusz D414/R-04] - ilość 343 mb w cenie jednost. 34,13 zł; o łącznej wartości 11 707,00 zł. (nr.ewid. 800-0408)
275. Obudowa wykopów 3,5x2,4 [arkusz D415/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 7 489,71 zł; o łącznej wartości 7 490,00 zł.
276. Obudowa wykopów 3,5x2,4 [arkusz D416/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 9 975,49 zł; o łącznej wartości 9 975,00 zł.
277. Obudowa wykopów 3,5x3,6 [arkusz D417/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 4 924,74 zł; o łącznej wartości 4 925,00 zł.
278. Obudowa wykopu 3,08x3,4 [arkusz D418/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 20 677,59 zł; o łącznej wartości 20 678,00 zł.

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

279. Obudowa wykopu 3,08x3,4 [arkusz D419/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 18 608,79 zł; o łącznej wartości 18 609,00 zł.
280. Obudowa wykopu 3,08x3,4 [arkusz D420/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 15 992,24 zł; o łącznej wartości 15 992,00 zł.
281. Obudowa wykopu 3,08x3,4 [arkusz D421/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 19 926,87 zł; o łącznej wartości 19 927,00 zł.
282. Obudowa wykopu 3,50x2,40 [arkusz D422/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 6 472,31 zł; o łącznej wartości 6 472,00 zł.
283. Obudowa wykopu OWS-5 [arkusz D423/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 15 025,5 zł; o łącznej wartości 15 026,00 zł.
284. Rusztowanie wieżowe [arkusz D424/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 8 101,24 zł; o łącznej wartości 8 101,00 zł.
285. Obudowa wykopów 3,5x2,4 [arkusz D425/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 7 285,48 zł; o łącznej wartości 7 285,00 zł.
286. Obudowa wykopów 3,5x2,4 [arkusz D426/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 19 416,86 zł; o łącznej wartości 19 417,00 zł.
287. Umywalnia [arkusz D427/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 735,55 zł; o łącznej wartości 736,00 zł.
Uszkodzona, bez nóg
288. Obudowa wykopu 3,08x2,00 [arkusz D428/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 247,72 zł; o łącznej wartości 13 248,00 zł.
289. Obudowa wykopów 3,08x1,5 [arkusz D429/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 4 143,15 zł; o łącznej wartości 4 143,00 zł.
290. Obudowa wykopów 3,08x1,5 [arkusz D430/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 5 899,16 zł; o łącznej wartości 5 899,00 zł.
291. Obudowa wykopów 3,08x1,5 [arkusz D431/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 8 476,57 zł; o łącznej wartości 8 477,00 zł.
292. Obudowa wykopów 3,08x1,5 [arkusz D432/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 10 793,17 zł; o łącznej wartości 10 793,00 zł.
293. Płyta drogowa 300x150x18 - 2 szt. [arkusz D433/R-04] - ilość 2 szt. w cenie jednost. 412,09 zł; o łącznej wartości 824,00 zł.
294. Obudowa wykopów - inwestycyjne [arkusz D434/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12 445,92 zł; o łącznej wartości 12 446,00 zł.
295. Obudowa wykopów 3x3 M [arkusz D435/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 009,59 zł; o łącznej wartości 13 010,00 zł.
296. Obudowa wykopów 3,5x3,9 m [arkusz D436/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 15 452,77 zł; o łącznej wartości 15 453,00 zł.
297. Obudowa wykopów 3x3,25 m [arkusz D437/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 3 477,6 zł; o łącznej wartości 3 478,00 zł.
298. Brama wjazdowa [arkusz D438/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,2 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
299. Brama wjazdowa [arkusz D439/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 799,2 zł; o łącznej wartości 799,00 zł.
300. Kosz transportowy do ogrodzenia ażurowego - 5 szt. [arkusz D440/R-04] - ilość 5 szt. w cenie jednost. 611,28 zł; o łącznej wartości 3 056,00 zł.
301. Kosz transportowy do ogrodzenia ażurowego - 5 szt. [arkusz D441/R-04] - ilość 5 szt. w cenie jednost. 502,4 zł; o łącznej wartości 2 512,00 zł.
302. Kosz transportowy do ogrodzenia ażurowego - 6 szt. [arkusz D442/R-04] - ilość 6 szt. w cenie jednost. 527,1 zł; o łącznej wartości 3 163,00 zł.
303. Ogrodzenie przestawne M96 (131 paneli 3,5,6x2,0+ klamry spinające, stopy) - 458,50 mb [arkusz D443/R-04] - ilość 458,5 mb w cenie jednost. 31,62 zł; o łącznej wartości 14 496,00 zł. (nr.ewid. 800-0668)
304. Kosz transportowy do ogrodzenia ażurowego - 3 szt. [arkusz D444/R-04] - ilość 3 szt. w cenie jednost. 734,26 zł; o łącznej wartości 2 203,00 zł.
305. Kosz transportowy do ogrodzenia ażurowego - 5 szt. [arkusz D445/R-04] - ilość 5 szt. w cenie jednost. 734,26 zł; o łącznej wartości 3 671,00 zł.
306. Kosz transportowy do ogrodzenia panelowego - 9 szt. [arkusz D446/R-04] - ilość 9 szt. w cenie jednost. 734,26 zł; o łącznej wartości 6 608,00 zł.
307. Kosz transportowy do ogrodzenia ażurowego - 5 szt. [arkusz D447/R-04] - ilość 5 szt. w cenie jednost. 734,26 zł; o łącznej wartości 3 671,00 zł.
308. Żuraw wieżowy obrotowy Potain F15/15C [arkusz D448/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 82 215 zł; o łącznej wartości 82 215,00 zł.

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

309. Obudowa wykopów 3,5x3,9 [arkusz D449/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 12 348 zł; o łącznej wartości 12 348,00 zł.
310. Obudowa wykopów 3,5x3,9 [arkusz D450/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 15 996,96 zł; o łącznej wartości 15 997,00 zł.
311. Osuszacz kondensacyjny powietrza XRC 90 [arkusz B451/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 490,51 zł; o łącznej wartości 2 491,00 zł.
312. Nagrzewnica spalinowa GE 36 [arkusz B452/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 200,96 zł; o łącznej wartości 1 201,00 zł.
313. Nagrzewnica spalinowa GE 36 [arkusz B453/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 200,96 zł; o łącznej wartości 1 201,00 zł.
314. Nagrzewnica spalinowa Gryp 28 [arkusz B454/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 938,36 zł; o łącznej wartości 938,00 zł. Uwaga: urządzenie uszkodzone, w częściach
315. Nagrzewnica spalinowa Gryp 60 [arkusz B455/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 327,87 zł; o łącznej wartości 1 328,00 zł.
316. Nagrzewnica spalinowa D30 [arkusz B456/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 938,36 zł; o łącznej wartości 938,00 zł.
317. Młot TE-76 [arkusz B457/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 377,31 zł; o łącznej wartości 377,00 zł. (uszkodony)
318. Wiertnica diamentowa DD-250E [arkusz B458/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 3 443,43 zł; o łącznej wartości 3 443,00 zł.
319. Wiertnica spalinowa BBA 520 [arkusz B459/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 657,16 zł; o łącznej wartości 1 657,00 zł.
320. Spalinowa przecinarka tarczowa Makita EK6101 [arkusz B460/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 083,49 zł; o łącznej wartości 2 083,00 zł.
321. Żuraw wieżowy obrotowy Liebherr 35K [arkusz D461/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 32 977,29 zł; o łącznej wartości 32 977,00 zł.
322. Żuraw wieżowy obrotowy Liebherr 35K [arkusz D462/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 36 456,8 zł; o łącznej wartości 36 457,00 zł.
323. Żuraw wieżowy obrotowy Liebherr 71 EC [arkusz D463/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 76 841,2 zł; o łącznej wartości 76 841,00 zł.
324. Niwelator Stanley AL24 [arkusz B464/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 158,32 zł; o łącznej wartości 158,00 zł. (nr.ewid. 800-0595)
325. Odkurzacz przemysłowy 446 [arkusz B465/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 584,26 zł; o łącznej wartości 584,00 zł.
326. Wiertarka udarowa TE-16 MTPS [arkusz B466/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 632,21 zł; o łącznej wartości 632,00 zł. Urządzenie uszkodzone, w częściach
327. Wiertarka udarowa TE-30 [arkusz B467/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 910,01 zł; o łącznej wartości 910,00 zł.
328. Kontener socjalny [arkusz D470/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 1 284,7 zł; o łącznej wartości 1 285,00 zł. (nr.ewid. 800-0278)
329. Kontener biurowy nr 2 [arkusz D471/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 6 799,79 zł; o łącznej wartości 6 800,00 zł. (nr.ewid. 800-0301)
330. Ogrodzenie przestawne M 96 (55 paneli 3,5x2,0+ klamry spinające, stopy) - 192,50mb [arkusz D474/R-04] - ilość 192,5 mb w cenie jednost. 30,71 zł; o łącznej wartości 5 912,00 zł. (nr.ewid. 800-0315)
331. Ogrodzenie przestawne M 96 (30 paneli 3,5x2,0+ klamry spinające, stopy) - 105,00mb [arkusz D475/R-04] - ilość 105 mb w cenie jednost. 30,71 zł; o łącznej wartości 3 225,00 zł. (nr.ewid. 800-0316)
332. Kontener sanitarny 6x2,4x2,6 [arkusz D476/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 9 420,73 zł; o łącznej wartości 9 421,00 zł. (nr.ewid. 800-0327)
333. Kontener biurowy nr 10 [arkusz D477/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 8 296,99 zł; o łącznej wartości 8 297,00 zł. (nr.ewid. 800-0330)
334. Kontener biurowy 6x2,4x2,7 [arkusz D478/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 9 095,65 zł; o łącznej wartości 9 096,00 zł. (nr.ewid. 800-0341)
335. Kontener biurowy 6x2,4x2,6 [arkusz D479/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 5 856,87 zł; o łącznej wartości 5 857,00 zł. (nr.ewid. 800-0346)
336. Kontener biurowy 6x2,4x2,6 [arkusz D480/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 6 102,44 zł; o łącznej wartości 6 102,00 zł. (nr.ewid. 800-0349)
337. Kontener sanitarny 6x2,4x2,6 [arkusz D481/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 10 385,86 zł; o łącznej wartości 10 386,00 zł. (nr.ewid. 800-0351)

Zestawienie sprzętu do sprzedaży w ramach II konkursu ABM SPRZĘT (styczeń 2021r)

338. Brama wjazdowa [arkusz D482/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 612,56 zł; o łącznej wartości 613,00 zł.
339. Brama wjazdowa [arkusz D483/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 612,56 zł; o łącznej wartości 613,00 zł.
340. Kontener biurowy 6x2,4x2,7 [arkusz D484/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 8 830,68 zł; o łącznej wartości 8 831,00 zł (nr.ewid. 800-0362)
341. Kontener podwójny konferencyjny [arkusz D486/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 690,03 zł; o łącznej wartości 13 690,00 zł. (nr.ewid. 800-0369)
342. Kontener sanitarny [arkusz D487/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 10 687,21 zł; o łącznej wartości 10 687,00 zł. (nr.ewid. 800-0373)
343. Kontener podwójny konferencyjny [arkusz D488/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 354,05 zł; o łącznej wartości 13 354,00 zł. (nr.ewid. 800-0374)
344. Kontener biurowy 6x2,4x2,7 [arkusz D489/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 6 756,35 zł; o łącznej wartości 6 756,00 zł. (nr.ewid. 800-0400)
345. Kontener biurowy 6x2,4x2,7 [arkusz D490/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 6 756,35 zł; o łącznej wartości 6 756,00 zł. (nr.ewid. 800-0401)
346. Kontener sanitarny [arkusz D491/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 13 405,05 zł; o łącznej wartości 13 405,00 zł. (nr.ewid. 800-0402)
347. Kontener portiernia [arkusz D492/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 5 816,3 zł; o łącznej wartości 5 816,00 zł. (nr.ewid. 800-0405)
348. Kontener biurowy [arkusz D493/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 6 673,1 zł; o łącznej wartości 6 673,00 zł. (nr.ewid. 800-0406)
349. Szalunek systemowy, w tym płyty, zamki, ściągacze, nakrętki [arkusz B495/R-04] - ilość 65,94 m2 w cenie jednost. 831,51 zł; o łącznej wartości 54 830,00 zł.
350. Ogrodzenie przestawne M96 (36 paneli 2,6x2,0+ klamry spinające, stopy) - 126,00 mb [arkusz D500/R-04] - ilość 126 mb w cenie jednost. 22,43 zł; o łącznej wartości 2 826,00 zł. (nr.ewid. 800-0613)
351. Ogrodzenie budowlane (99 paneli 2,6x2,0+ klamry spinające, stopy) - 257,40 mb [arkusz D501/R-04] - ilość 257,40 mb w cenie jednost. 30,67 zł; o łącznej wartości 7 895,00 zł. (nr.ewid. 800-0650)
352. Kontener portiernia [arkusz D502/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 5 816,3 zł; o łącznej wartości 5 816,00 zł. (nr.ewid. 800-0653)
353. Brama wjazdowa z furtką [arkusz B503/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 885,6 zł; o łącznej wartości 886,00 zł.
354. Brama wjazdowa z furtką [arkusz B504/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 885,6 zł; o łącznej wartości 886,00 zł.
355. Ogrodzenie przestawne M96 100 paneli 3,5x2,0+ klamry spinające, stopy, podpory ogrodzeniowe) - 350,00 mb [arkusz B505/R-04] - ilość 350 mb w cenie jednost. 65,7 zł; o łącznej wartości 22 995,00 zł. (nr.ewid. 800-0659)
356. Kontener biurowy [arkusz D506/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 11 750,45 zł; o łącznej wartości 11 750,00 zł. (nr.ewid. 800-0660)
357. Kontener biurowy [arkusz D507/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 11 750,45 zł; o łącznej wartości 11 750,00 zł. (nr.ewid. 800-0661)
358. Wiertło DD-BU 122/430P4 [arkusz B509/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 527 zł; o łącznej wartości 527,00 zł.
359. Osuszacz kondensacyjny powietrza XRC90 [arkusz B510/R-04] - ilość 1 szt. w cenie jednost. 2 067,86 zł; o łącznej wartości 2 068,00 zł. Urządzenie uszkodzone, w częściach

Uwaga: w opisie [arkusz...] - pierwsza litera

B – informuje, że ruchomość znajduje się w Bochni,
D – informuje, że ruchomość znajduje się w Dębnie.